PAGE
3

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУССКИНСКАЯ
Сургутского района

Ханты - Мансийского автономного округа - Югры
РЕШЕНИЕ
« 03 » октября 2013 года

№ 12
д. Русскинская

	О регистрации депутатской фракции

        На основании заявления группы депутатов Совета депутатов сельского поселения Русскинская, в соответствии со статьёй 16 Регламента Совета депутатов сельского поселения Русскинская,

Совет депутатов сельского поселения Русскинская решил:

1. Зарегистрировать депутатскую фракцию Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете депутатов сельского поселения Русскинская.

2.   Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в средствах массовой информации.

Глава сельского поселения

Русскинская

А.В. Сытов
Приложение к решению Совета

депутатов сельского поселения

Русскинская

«О внесении изменений и

дополнений в устав сельского

поселения Русскинская»

Изменения и дополнения в устав сельского поселения Русскинская,

принятый решением Совета депутатов сельского поселения Русскинская

от 25 ноября 2005 года № 10 (в редакции решения Совета депутатов от

15 апреля  2013 года № 194)

    1.  Пункт 23  части 1 статьи 5 изложить в новой редакции:

«23) организация и осуществление мероприятий по территориальной обороне и гражданской обороне, защите населения и территории поселения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера;».

2.  В пункте 23 части 6 статьи 26 слова «мобилизационной подготовки» исключить.

Приложение 2 к решению Совета
депутатов сельского поселения
Русскинская
от «03» октября  2013 года  № 9
Состав организационного комитета по проведению публичных слушаний

1. Сытов Александр Владимирович – глава сельского поселения Русскинская, председатель оргкомитета;

2. Якубовский Павел Геннадьевич – заместитель председателя совета депутатов сельского поселения Русскинская;

3. Тихонова Анна Вячеславовна – депутат Совета депутатов сельского поселения Русскинская;

4. Голубович Максим Анатольевич - депутат Совета депутатов сельского поселения Русскинская;

5. Зеленов Сергей Иванович - депутат Совета депутатов сельского поселения Русскинская;

6. Сопочина Татьяна Борисовна - депутат Совета депутатов сельского поселения Русскинская;
          7. Меделян Ольга Михайловна – депутат Совета депутатов сельского поселения Русскинская.

  8.  Чернуха Владимир Александрович- депутат Совета депутатов сельского поселения Русскинская;
  9. Нетесов Николай Александрович- депутат Совета депутатов сельского поселения Русскинская.